vértice Pt39, deste segue em 355 034 140.43" e 21,12m até o vértice Pt40, deste segue em 0 038 148.99" e 
15,70m até o vértice Pt41, deste segue em 1 028 1 2.34" e 7,88m até o vértice Pt42, deste segue em 
30026'12.79" e 8,95m até o vértice Pt0 confrontando a área remanescente e encerrando uma área de 
6.923,34 m 2  (seis mil, novecentos e vinte e três metros e trinta e quatro decímetros quadrados) e um 
perímetro de 507,21 m 2  (quinhentos e sete metros e vinte e um decímetros quadrados)." 

Art. 2 2  O Poder Executivo Municipal, deverá utilizar o imóvel descrito no artigo 1 2 

para implantação de sistema viário, no âmbito do art. 90, da Lei n 2  13.123, de janeiro de 2025, que dispõe 
sobre a revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Físico Territorial Sustentável do Município de